
                          Sprawozdanie z XLII Konferencji Służb Regionu AA Warszawa
                                    13 - 14 czerwca 2015 roku Ożarów Mazowiecki

Sobota 13.06.2015 r.

  Konferencje poprowadził były delegat narodowy Jacek rekomendowany przez Intergrupę  AA 
"Sawa". Uczestniczyło w niej 133 osoby uprawnione do głosowania oraz wielu innych członków 
naszej wspólnoty.
Przywitaliśmy się tekstem "Jestem odpowiedzialny". Prowadzący odczytał wstęp do karty 
konferencji, następnie wspólnie odczytaliśmy 12 tradycji i 12 koncepcji. Po przedstawieniu 
programu wybrano komisję liczenia głosów w składzie: Marek, Łukasz, Stefan i Wiesiek. Komisja 
wyborcza w składzie Andrzej i  Ewa zgodnie z Kartą Konferencji przekształciła się w komisję 
wniosków.
Wiesiek koordynator Zespołu Organizacyjnego zaprezentował wniosek o przyjęcie jednolitego 
tekstu karty Konferencji.
Następny wniosek dotyczący ograniczenia składu Rady Regionu przedstawił Leszek powiernik 
Służby Krajowej.
Po prezentacji wniosków odbyło się głosowanie. W wyniku głosowania wniosek o przyjęcie 
jednolitego tekstu karty Konferencji został przyjęty natomiast wniosek o ograniczenie składu Rady 
Regionu nie uzyskał wymaganej ilości głosów i został odrzucony.

Prezentacja kandydatów do służb:
" Powiernik klasy "A" Regionu AA Warszawa - nie alkoholik - Pani Hanna Ostrowska Biskot 
(profesjonalistka)
" Delegat Komisji Literatury i publikacji SK - Dorota z Intergrupy Sawa
" Delegat Komisji Organizacyjnej SK - Andrzej z Intergrupy Narew i Paweł z Intergrupy Północ
" Koordynator Zespołu Informacji Publicznej i współpracy z profesjonalistami RW - Paweł             
z Intergrupy Sawa
" Skarbnik i koordynator Zespołu Finansowego RW - Sławek z Intergrupy Mokotów
" Opiekun PIK - Rysiek z Intergrupy Sawa
" Redaktor biuletynu "Mityng" - Dario z Intergrupy Sawa

Wystąpienie gościa Konferencji - Terapeuta Ewa Żakiewicz. Pani Ewa jest terapeuto w Ośrodku dla
osób bezdomnych uzależnionych krzyżowo. Mówiła o wieloletniej współpracy ze Wspólnotą 
Anonimowych Alkoholików. Swoim pacjentom poleca chodzenie na mityngi AA.
Ośrodek pomaga swoim podopiecznym w szukaniu pracy oraz mieszkania.

Po przerwie obiadowej w sesji głównej, jako spiker wystąpił Darek rzecznik Rady Powierników. 
Darek wypowiedział się w temacie przewodnim naszej Konferencji "Jedność fundamentem naszego
istnienia". W swojej wypowiedzi nawiązał do naszych tradycji oraz koncepcji. Mówił również         
o scenariuszu prowadzenia mityngów oraz o dojrzewaniu naszej wspólnoty w służbach.

Warsztat główny na temat: "Działanie w jedności fundamentem naszego istnienia" poprowadził 
Robert - delegat Komisji Literatury i Publikacji SK.
Zgodnie z pierwszą tradycją: "Nasze wspólne dobro powinno być najważniejsze, wyzdrowienie 
każdego z nas zależy bowiem od jedności Anonimowych Alkoholików". Mandatariusze podzielili 
się  swoim doświadczeniem odnośnie działania na rzecz jedności.
Następnie po warsztacie swoim doświadczeniem podzielił się Tadeusz z Londynu, który mówił        
o bogactwie Światowej Wspólnoty AA wynikającym z różnorodności. Mandatariusze zadawali 
liczne pytania dotyczące grup AA  w USA i Wielkiej Brytanii.



Po kolacji odbyło się spotkanie rzeczników Intergrup, poprowadził je rzecznikiem Regionu 
Włodek. Postanowiono zmienić termin Konferencji na 16 - 17 kwietnia 2016 roku. Organizatorem 
będzie Intergrupa Wars. Omówiono tegoroczny Zlot Radości w Wykrocie. Koszty zlotu były zbyt 
wysokie i w związku z tym uzgodniono, aby w przyszłym roku zlot trwał tylko jeden dzień i należy 
szukać tańszych miejsc. Również zmieniono termin zlotu na 11 - 12 czerwca 2016 roku.
Poruszono sprawę służby kolportera regionalnego. Dario zobowiązał się przedłużyć służbę do 
końca roku a Rada Regionu ma znaleźć kandydata do tej służby.
Włodek omówił propozycję zmiany decyzyjności w Regionie i przekazanie jej na Intergrupy.
Poruszono również sprawę spotkania rzeczników w dn. 16 - 18.10.2015 r. w Łodzi, współpracę ze 
Wspólnotą AA w Mołdawii oraz wykorzystanie naszego PIK-u.

W godzinach nocnych odbył się mityng AA, który poprowadzili przyjaciele z Intergrupy Sawa.

Niedziela 14.06.2015 r.

Warsztat na temat: "Rola służby mandatariusza w strukturach AA"  poprowadził Wiesiek 
koordynator Zespołu Organizacyjnego.
Mówiono między innymi o przygotowaniu się do służby mandatariusza oraz o znaczeniu tej służby 
w naszych strukturach.

Swoją kandydaturę do służby sekretarza Regionu przedstawił Darek z Intergrupy Wars.
Następnie odbył się blok głosowań do służb Regionu i Służby Krajowej. W trakcie głosowania 
wypowiadali się nasi służebni odnośnie swoich służb. Odpowiadali na pytania mandatariuszy.
W wyniku przeprowadzonych wyborów swoim zaufaniem obdarzyliśmy:
Panią Hannę Ostrowską Biskot, która została wybrana wymaganą większością 2/3 głosów do 
służby regionalnego powiernika klasy "A" (nie alkoholika).
Na delegata SK do Komisji Literatury i Publikacji wybrano Dorotę z Intergrupy Sawa.                     
Delegata SK do Komisji Organizacyjnej wyłoniono w drodze losowania, ponieważ w dwóch turach 
głosowań żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej 2/3 głosów. Iwona z Tarczyna do tej służby 
wylosowała Pawła z Intergrupy Północ.
Na skarbnika i koordynatora Zespołu Finansowego RW wybrano Sławka z Intergrupy Mokotów.
Do służby opiekuna PIK Regionu Warszawa wybrano Ryśka z Intergrupy Sawa.
Na redaktora regionalnego biuletynu "Mityng" wybrano Daria z Intergrupy Sawa.
Paweł z Intergrupy Sawa został wybrany do służby regionalnego koordynatora Zespołu Informacji 
Publicznej i Współpracy z Profesjonalistami.
Do służby sekretarza Regionu obdarzono zaufaniem Darka z Intergrupy Wars.

Wnioski, które wpłynęły na XLIII Konferencje Regionu AA Warszawa:

Wniosek 1
Wnioskuję o zniesienie Karty Konferencji oraz o zachęcenie Intergrup i innych struktur, których 
działanie ograniczone jest, zamiast usprawniane przez istnienie kart.
Idea wiodąca wniosku:
Powrót do prostych rozwiązań, unikanie zbędnych komplikacji formalnych, paraliżujących 
niejednokrotnie podejmowanie decyzji rozwojowych dla Wspólnoty.
Bożena z Grupy AA "Przyjaciel"- Intergrupa Wars.

Wniosek 2
Wnioskuję, aby każdy uczestnik Konferencji z prawem głosu otrzymał, najlepiej z 14-sto dniowym 
wyprzedzeniem a już najpóźniej w momencie akredytacji, komplet materiałów, drukowanych ze 
sprawozdaniami, projektami zmian w K.K. i innych istotnych dla wypracowania zbiorowego 
sumienia, bez względu na koszty.



Uzasadnienie:
Region nie powinien się powoływać, że materiały są w Internecie, jest trudno je znaleźć a niektórzy
w ogóle nie mają do nich dostępu. Region musi upewnić się i zrobić wszystko, aby jakość decyzji 
podejmowanych przez mandatariuszy była jak najlepsza. To rola Regionu przez swoje służby.
Jacek Grupa AA "Przyjaciel" Błonie, prowadzący 42 KSR AA Warszawa.

Wniosek 3
Wnoszę o zmianę nazwy Regionu AA Warszawa na nazwę Region AA Mazowsze.
Uzasadnienie:
Obecnie według spisu mityngów Regionu Warszawa działa 335 grup (spotykających się na 385 
mityngach w tygodniu). Z tej liczby około 230 grup działa w Warszawie (wliczając w to także 
najbliższe Warszawie okolice, jak np. Rembertów, Kobyłka, Łomianki, Pruszków, Piastów itd.) . 
Pozostałe 105 grup działa poza Warszawą, a w samych tylko Intergrupach  "Atlas" i "Narew" działa
42 grupy AA. Uważam, że zmiana nazwy Regionu z Warszawa na Mazowsze byłby pięknym, 
praktycznym wyrazem realizacji tematu wiodącego XLII Konferencji Regionu Warszawa, czyli 
"Działanie w jedności fundamentem naszego istnienia". Warszawa jest częścią Mazowsza.
Sławek - mandatariusz Grupy AA "Nadzieja" w Ostrołęce.

Wniosek 4
Proponuję zredukować trwanie Konferencji Służb Regionu Warszawa z dwóch do jednego dnia,  
raz w roku.
Łukasz - Grupa AA "Orlik" - Intergrupa Wschód.

Wniosek 5
Proponuję zlikwidować Kartę Konferencji Regionu Warszawa.
Łukasz - Grupa AA "Orlik" - Intergrupa Wschód.

Wniosek 6
W celu zwiększenia aktywności działania Wspólnoty AA w Regionie Warszawa zgodnie z tradycją 
V wnoszę o zmianę organizacyjną i merytoryczną struktur służb Regionu. W myśl zasady 
odwróconego trójkąta, gdzie najwyżej są: Grupy, później Intergrupy (w skład, których wchodzą 
zespoły) a na dole Rada Regionu, która była by kilku osobowym zespołem koordynacyjno - 
wykonawczym w stosunku do wcześniejszych służb.
Paweł - Grupa AA "Na Górce" - Intergrupa Północ.

Wniosek 7
Wniosek o zmianę decyzyjności w strukturach Rady Regionu a co za tym idzie o zmianach              
w Karcie Konferencji.
Wnioskuję, aby decyzyjność w zakresie działań Rady Regionu spoczywała w rękach rzeczników 
Intergrup a rzecznik Rady Regionu oraz podległe mu służby regionalne były jedynie wykonawcami 
tych decyzji. Rozkład przepływu informacji i terminów spotkań w załączonym schemacie.
Włodek - rzecznik Regionu Warszawa.

Wniosek 8         
Wniosek dotyczący połączenia służby Sekretarza Regionu ze służbą Archiwisty i co za tym idzie 
stosowną zmianę w Karcie  Konferencji.
Uzasadnienie: obecnie brak jest Archiwisty jak też kandydata na tę służbę. Natomiast obecny 
sekretarz Darek jest zarówno chętny do pełnienia tych połączonych służb jak i posiada 
doświadczenie w jej pełnieniu. Mam również zapewnienie, że Zespół ds. Internetu jak i jego 
Koordynator Artur będą pomagać Darkowi w pełnieniu tych służb.                                                     
Włodek Rzecznik Rady Regionu AA Warszawa.



Wniosek 9
Wnioskuję o jednokrotne (na próbę) zorganizowanie Konferencji Służb Regionu AA Warszawa        
z udziałem delegatów wybranych na Intergrupach na zasadzie ich równej reprezentacji.
Andrzej - Delegat SK, Komisja Organizacyjna.

Wniosek 10
Wnioskuję o wyłączenie warsztatów z programu Konferencji. Warsztaty zabierają zbyt wiele czasu,
który może być spożytkowany na inne cele.
Jacek - Grupa AA "Miłość" - Intergrupa Mazowiecka.

Wniosek 11
Wnioskuję o przywrócenie jednodniowej Konferencji.
Jacek - Grupa AA "Miłość" - Intergrupa Mazowiecka.

Wniosek 12
Andrzej, kolporter Intergrupy Północ przedstawił wniosek, aby kolportera Regionu wybierać 
według dotychczasowych zasad a nie przez Zespół Literatury.
Wniosek uzyskał rekomendację Intergrupy Północ.
Witek rzecznik Intergrupy Północ.

Na zakończenie Jacek prowadzący Konferencję podziękował Intergrupie Sawa za organizację 
Konferencji oraz wszystkim za uczestnictwo. Pożgaliśmy się modlitwą o Pogodę Ducha.

Darek sekretarz Regionu AA Warszawa


